
DAVO CAR, s.r.o.
Sídlo: U Tvrze 669/408, 108 00 Praha 10

Provozovna:Olbramovice203, 259 01 Olbramovice
IČO: 27934799 DIČ: 022 7934799
OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 127594
Tcil/Fat:
Email:

KUPNÍ SMLOUVA
Čislo smlouvy...VA232648

523203709
Obchodní společnost DAVO CAR, s.r.o.
se sídlem: U Tvrze 669/40B, 108 00 Praha 10
Provozovna: Olbramovice203, 259 01 Olbramovice
iČO: 27934799 DIČ: (227934799
OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 127594
Zastoupené: David Vojtěch (jednatel společnosti)
Bankovní spojení:

(dálejen „Prodávající“ na stranějedné)

a
Město Sedlčany
RČ. / IČzOO243272, DIČ: (200243272
Trvale bytem/sídlo: náměstí T. G. Masaryka 32, 264 01 , Sedlčany
Zastupující osoba: Ing. Ivan Janeček
ČOP:
Telefon:

(dálejen „Kupujícť“ na straně druhé)

Smluvní strany se dohodly v souladu s 5 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví teto

kupní smlouva:

I.
Uvodní ustanovení

1. Prodávající je obchodní společnost, jejímž předmětem podnikání je mimo jiné maloobchod

motorovými vozidly a jejich příslušenstvím.
2. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem použitého vozidla (dále také jen jako „Vozidlo“):

Druh vozidla: Terénní Datum uvedení do provozu: 04/2010
Registr. značka: Barva vozidla: šedá
Tovární značka: Toyota Počet klíčů: 0

Model: Hilux Stav tachometru: 119479
VIN: Prodejní cena: 469 000,00 Kč

Číslo TP:



Prodávající prodává Kupujícímu výše uvedené Vozidlo, které je jeho výlučným vlastnictvím. Kupující
toto Vozidlo kupuje a zavazuje se za něj zaplatit kupní cenu dle čl. [U této smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

Účastníci této smlouvy činí nesporným, že Prodávající touto kupní smlouvou (dále jen „Smlouva“)
prodává Kupujícímu Vozidlo specifikované v čl. 1. této Smlouvy včetně jeho součástí a příslušenství.
Prodávající tímto prodává a touto Smlouvoujižprodal Kupujícímu výše uvedené Vozidlo včetně jeho
součástí, příslušenství a s potřebnými doklady pro užívání předmětného Vozidla za dohodnutou kupní
cenu a Kupující tímto výše uvedené Vozidlo od Prodávajícího za dohodnutou kupní cenu kupuje &

přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se zaplatit kupní cenu sjednanou v čl. Ill této Smlouvy.

III
Kupní cena

Prodávající prodává Vozidlo blíže specifikované v či. 1. této Smlouvy za stanovenou kupní cenu ve výši
Kč 469 000,00 Kč (Slovy:čtyřistašedesátdevěttisíe Kč).

2. Pojištění Car Protect 35 000,00 Kč (Osvobozeno od DPH)

3. Služba—administrativní poplatek 1 500,00 Kč (Bez DPH 1 239,67 Kč

DPH 260,33 Kč)

4. Služba—přihlášení vozidla 2 700,00 Kč (Bez DPH 2 231,40 Kč

DPH 468,60 Kč)

5. Kolek přihlášení 800,00 Kč (Osvobozeno od DPH)

6. Celkem k úhradě 509 000,00 Kč

Při stanovení kupní ceny prodávaného vozidla bylo přihlédnuto k technickému stavu vozidla.

IV.
Nabytí vlastnickéhopráva

Vlastnické právo k Vozidlo přechází na Kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny dle čl. ílI této
Smlouvy & převzetím Vozidla. Prodávající předává Kupujícímu Vozidlo s veškerým dohodnutým
příslušenstvím a vybavením (specifikace je uvedena v protokolu o zkušební jízdě a předání Vozidla).
Podpisem této Smlouvy Kupující potvrzuje, že Vozidlo s veškerým dohodnutým příslušenstvím a
vybavením převzal. Tímto okamžikem, tj. nabytím vlastnictví Vozidla, přecházejí na Kupujícího
veškerá rizika spojená snebezpečím nahodilé zkázy & nahodilého zhoršení stavu předmětu koupě.
Kupující bere na vědomí, že Prodávající neodpovídá za jakékoliv vady Vozidla s výjimkou vad
právních, zjištěných až po převzetí Vozidla Kupujícím, zejména neodpovídá za skryté vady Vozidla,
které se staly zjevnými až po jeho převzetí Kupujícím. Kupující bere na vědomí a souhlasí s tím, že
s výjimkou vad právních je povinen veškeré vady Vozidla oznámit Prodávajícímu nejpozději při
prohlídce Vozidla a zkušební jízdě dle čl. V. této Smlouvy.
Prodávající zůstává vlastníkem Vozidla až do momentu, kdy bude ze strany Kupujícího řádně
zaplacena kupní cena v plné výši.
Kupující zmocňuje Prodávajícího k převodu Vozidla na Kupujícího a všem úkonům s tím nezbytně
spojených. Kupující prohlašuje, že poskytne Prodávajícímu veškeré doklady potřebné k převodu
Vozidla, a to nejpozději do osmi pracovních dnů od data uzavření kupní Smlouvy. V případě, že tak
Kupující neučiní, veškeré případné sankce z toho plynoucí a náklady s nimi spojené, jež vzniknou



Prodávajícímu, budou následně účtovány k tíži Kupujícího. Kupující prohlašuje, že byl seznámen s
povinností požádat dle 58, odst. č.2. zákona č. 5612001 sbírky v platném znění o zápis změny
vlastníka silničního motorového Vozidla do 10 pracovních dnů ode dne přechodu vlastnického práva
k silničnímu Vozidlu. Protože za nesplnění této povinnosti hrozí podle 583,83a odstavce l,b,d pokuta
do výše 50.000,- Kč, Prodávající si s Kupujícím dohodli smluvní pokutu 50.000,- Kč, kterou je
povinen Kupující uluadit Prodávajícímu v případě, že do osmi pracovních dnů ode dne přechodu
vlastnického práva k zakoupenému Vozidlu nedoručí Prodávajícímu na adresu jeho provozovny v
Olbramovicích dokumenty potřebné k podání žádosti o změnu vlastníka v registru silničních
motorových vozidel příslušného obecního úřadu obce s rozšířenou působností, ato zejména evidenční
kontrolu k Vozidlu, velký technický průkaz a plnou moc k převodu Vozidla s ověřeným podpisem
Kupujícího.

V.
Právní a faktický stav vozidla

1. Kupující prohlašuje, že si Vozidlo a jeho příslušenství před jejich převzetím od Prodávajícího
důkladně prohlédl a Vozidlo kupuje ve stavu, jak si jej osobně prohlédl s vědomím, že se jedná o
vozidlo použité, opotřebené úměrně jeho stáří a ujetým kilometrům. Kupující dále prohlašuje, že se
před podpisem této Smlouvy seznámil se stavem a vadami prodávaného Vozidla v době jeho prodeje,
jak vyplývá zprotokolu o zkušební jízdě a předání Vozidla. Dále prohlašuje, že s Vozidlem
absolvoval zkušební jízdu a v průběhu zkušební jízdy nezjistil žádné další závady týkající se
funkčnosti a upotřebitelnosti Vozidla, popř. je zapsal do protokolu () zkušební jízdě a předání Vozidla.

2. Spolu s touto smlouvuje vyhotoven zápis (protokol) o technickém stavu vozidla, který je přílohou této
smlouvy.

VI.
Závěrečná ustanovení

Účastníci této Smlouvy vzájemně prohlašují, žejsou způsobilí k právním úkonům.
2. Kupující byl Prodávajícím informován, že vsouvislosti s uzavřením této Smlouvy, plnění

právních povinností, resp. pro účely ochrany svých oprávněných zájmů, zpracovává jeho
osobní údaje, to vše v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) a se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž Kupujicí obdrží jeden výtisk, Prodávající
zbylé dva.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetli, že s obsahem souhlasí, že tato Smlouva
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednaná v
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

_.

V d 18.12.2023“6

...........................................
za Kupujícího


